
UCHWAŁA NR IV/24/2018
RADY MIEJSKIEJ W DZIERZGONIU

z dnia 27 grudnia 2018 r.

w sprawie zarządzenia wyborów do organów wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy 
Dzierzgoń.

Na podstawie art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (tekst jednolity 
Dz.U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.: Dz.U. z 2018 r., poz. 1000; Dz.U. z 2018 r., poz. 1349; Dz.U. z 2018 r., 
poz. 1432),  § 23 załączników od nr 1 do nr 8 i § 21 załączników od nr 9 do nr 20 Uchwały Nr VI/45/03 
Rady Miejskiej w Dzierzgoniu z dnia 16 kwietnia 2003 r. w sprawie uchwalenia statutów jednostek 
pomocniczych ( Dz. Urz. Woj. Pom. 2003 r. nr 115, poz. 2056 ze zm.: Dz. Urz. Woj. Pom 2012 r., 
poz. 3479) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Zarządza się wybory do organów wykonawczych  jednostek pomocniczych Gminy Dzierzgoń.

2. Ustala się, że wybory wymienione w ust. 1 odbędą się od 16 lutego do 31 marca 2019 r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dzierzgonia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Ryszard Świder

Id: FDF34642-BE5E-46C7-A481-663CDE41047D. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Jenostką pomocniczą gminy Dzierzgoń są sołectwa, osiedla wiejskie i miejskie. Zgodnie
z zapisami uchwały Nr VI/45/03 Rady Miejskiej w Dzierzgoniu z dnia 16 kwietnia 2003 roku,
w sprawie uchwalenia statutów jednostek pomocniczych Gminy Dzierzgoń, wybory sołtysa i Rady
sołeckiej oraz wybory Zarządu Osiedla zarządza w drodze uchwały Rada Miejska w terminie
3 miesięcy
od upływu kadencji organów wykonawczych jednostek pomocniczych. W związku z faktem,
że kadencja organów wykonawczych jednostek pomocniczych odpowiada kadencji Rady Miejskiej,
która upłynęła 16 listopada 2018 roku, Rada Miejska w terminie do 16 lutego 2018 roku powinna
podjąć stosowną uchwałę o zarządzeniu wyborów. W związku z powyższym podjęcie niniejszej
uchwały jest uzasadnione.

 

Burmistrz Dzierzgonia

Jolanta Szewczun 

Id: FDF34642-BE5E-46C7-A481-663CDE41047D. Uchwalony Strona 1




